

ZAPYTANIE nr 2

Odpowiedź z dnia 7 marca 2023 roku

do przetargu nr RIG.271.3.2023: „Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Jerka”.

Treść zapytania:

1. Czy Zamawiający udostępni projekt wykonawczy konstrukcji stalowej dachu OSP wraz z zestawieniem stali?

Projekt potrzebny do realizacji zadania.

2. Czy wyposażenie OSP zgodnie z kartą pomieszczeń (plik 58 stron) wchodzi w zakres zadania?
3. Witam czy posiadacie plik w wersji ATH do załączonego dodatkowo kosztorysu na część sanitarną dla OSP w Jerce. Kiedy próbuję uruchomić wasz plik w programie Norma otrzymuję komunikat że został sporządzony w nielegalnej wersji systemu. Bardzo proszę o pomoc.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający informuje, co następuje:

- Ad. 1. Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym konstrukcji ani zestawieniem stali.
- Ad. 2. Zamawiający potwierdza, że wyposażenie OSP wchodzi w zakres zadania.
- Ad. 3. Zamawiający nie udostępnia przedmiarów/kosztorysów ofertowych ślepych w wersji edytowalnej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że udostępnione kosztorysy/przedmiary mają charakter wyłącznie pomocniczy, a Wykonawca przygotowując ofertę zobligowany jest do oszacowania ceny oferty przede wszystkim w oparciu o dokumentację techniczną (projekt budowlany/wykonawczy, specyfikacje techniczne itp.).

Zamawiający informuje, że preferowana jest komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym składanie wszelkich oświadczeń, wniosków, zawiadomień, zapytań oraz informacji, za pośrednictwem **platformazakupowa.pl** i formularza „**Wyślij wiadomość do zamawiającego**”.

Zamawiający dopuszcza komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznie **WYŁĄCZNIE AWARYJNIE**, w przypadku problemów z działaniem platformazakupowa.pl.

Niniejsza informacja i zmiany nią wprowadzone stanowią integralną część SWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.